
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 대장경천년세계문화축전기획단 ~ 대장경천년세계문화축전기획단

부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대장경천년세계문화축전기획단 6,362,700 5,458,520 904,180

역사문화유산보존(문화및관광/문화예술) 6,345,380 4,558,520 1,786,860

대장경 천년 세계문화축전 6,345,380 4,558,520 1,786,860

세계문화축전 개최 준비 2,523,400 58,520 2,464,880

201 일반운영비 61,800 23,000 38,800

01 사무관리비 10,300 18,000 △7,700

  ○일반수용비                 7,800

  ○급량비                 2,500

  7,800,000원

  2,500,000원

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○공공요금및제세                 1,500  1,500,000원

03 행사운영비 50,000 5,000 45,000

  ○문화축전 홍보                50,000  50,000,000원

202 여비 10,800 4,320 6,480

01 국내여비 10,800 4,320 6,480

  ○축전행사 업무추진 협의                10,800  10,800,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○축전행사 업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,200 △200

10 행사실비보상금 5,000 5,200 △200

  ○축전행사 조직위원회 참석자 보상
                5,000      25,000원*100명*2회

306 출연금 2,144,000 0 2,144,000

01 출연금 2,144,000 0 2,144,000

  ○대장경천년세계문화축전 주행사장 조성
            1,600,000

  ○대장경천년세계문화축전 행사지원
              544,000

      1,600,000,000원

      544,000,000원

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○테마 환경미화 사업               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○테마 환경미화 사업                 2,160  300,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○문서 세단기 구입                   500

  ○이중 캐비닛 구입                   300

  500,000원*1대

  300,000원*1개

행사장주변 시설사업 추진 99,680 0 99,680

201 일반운영비 10,200 0 10,200
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,200 0 10,200

  ○일반수용비                 7,500

  ○급량비                 2,000

  ○공공요금및제세                   700

  7,500,000원

  2,000,000원

  700,000원

202 여비 6,480 0 6,480

01 국내여비 6,480 0 6,480

  ○행사장 조성관련 각종자료 수집                 6,480  6,480,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○행사장 조성 업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○각종사업 설명회 참석자 보상
                2,000      10,000원*100명*2회

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280

  ○행사장 주변도로 구조개선 및 환경정비
               79,280      79,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

  ○행사장 주변도로 구조개선 및 환경정비
                  720      80,000,000원*0.90/100

행사장 기반조성 1,600,000 0 1,600,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

01 시설비 1,594,240 0 1,594,240

  ○축전 부대행사장 택지조성(부지매입)
            1,594,240      1,594,240,000원

03 시설부대비 5,760 0 5,760

  ○축전 부대행사장 택지조성(부지매입)
                5,760      1,600,000,000원*0.36/100

효율적인 보상지원 22,300 0 22,300

201 일반운영비 10,400 0 10,400

01 사무관리비 10,400 0 10,400

  ○일반수용비                 7,700

  ○급량비                 2,200

  ○공공요금및제세                   500

  7,700,000원

  2,200,000원

  500,000원

202 여비 8,640 0 8,640

01 국내여비 8,640 0 8,640

  ○대장경 천년 세계문화축전 보상업무 협의
                8,640      8,640,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○대장경 천년 세계문화축전 보상관련 업무추진
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 2,260 0 2,260

10 행사실비보상금 2,260 0 2,260

  ○보상협의회 위원수당                 1,260

  ○보상추진위원회 및 주민설명회 참석자 보상
                1,000

  70,000원*6명*3회

      10,000원*50명*2회

테마파크 조성 300,000 4,500,000 △4,200,000

401 시설비및부대비 300,000 4,500,000 △4,200,000

01 시설비 297,840 4,487,850 △4,190,010

  ○고려대장경 테마파크 조성(부지매입)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 12,150 △9,990

  ○고려대장경 테마파크 조성(부지매입)
                2,160      300,000,000원*0.72/100

친환경 생태주차장 조성 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,793,520 0 1,793,520

  ○주차장 조성사업(부지매입)             1,793,520  1,793,520,000원

03 시설부대비 6,480 0 6,480

  ○주차장 조성사업(부지매입)
                6,480      1,800,000,000원*0.36/100

행정운영경비(대장경천년엑스포준비기획단)(기타/기타) 17,320 0 17,320

인력운영비 3,000 0 3,000

인력운영비 3,000 0 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04 부서운영업무추진비 3,000 0 3,000

  ○부서운영 업무추진비                 3,000  3,000,000원

기본경비 14,320 0 14,320

기본경비 14,320 0 14,320

201 일반운영비 7,120 0 7,120

01 사무관리비 7,120 0 7,120

  ○일반수용비                 7,120  7,120,000원

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                7,200      7,200,000원
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